
Informacja w zakresie wynikającym z  art. 86 ust.5 ustawy PZP 

ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 

ul. Warszawska 11,  32-200 Miechów 

Tel.    (41)38-318-27 
Fax.   (41)38-318-32 

adres email: przetargimiechow@onet.eu  

www.zdp.miechow.pl   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
Przetarg  nieograniczony, postępowanie SE.261.8.2016 

 

 
Dostawa 2000Mg piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych 

administrowanych przez ZDP w Miechowie w sezonie zimowym 2016 - 2017. 
 

I. Wykaz ofert 

Lp Nazwa oferenta: 
Cena 

 [zł brutto] 

Termin wykonania 

zamówienia 

1 

Zakład Produkcji Nawozów Organicznych i 

Wydobycia Piasku 

Z.W.P. MOSTY Sp. z o.o. 

Mosty 40 

26-060 Chęciny 

57 810,00 

 

od  20.12.2016r.-  

 

do 10.01.2017r. 

2 

Usługi Transportowe 

Piaskownia 

Sylwester Kowalczyk 

Ul. 3go Maja 165b 

28-400 Pińczów 

59 015,40 

 

od  20.12.2016r.-  

 

do 10.01.2017r. 

 

 

II. Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia:  - 80 000 zł 

 

III. Termin wykonania zamówienia:  jak w tabeli 

 

IV. Okres gwarancji: --------  

 

V. Warunki płatności:  Zamawiający przewiduje  fakturowanie końcowe, po zakończeniu realizacji 

dostaw. Termin zapłaty faktur ustala się na 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu przez 

Wykonawcę faktury wraz z dokumentami  rozliczeniowymi 
 

 

 

 

 

 

Miechów,  dn. 8.11.2016r. 

 


